

ANA SAYFA (/)

EKONOMİ (EKONOMİ)

ASAYİS (ASAYIS)

MAGAZİN (MAGAZIN)

SPOR (SPOR)

POLİTİKA (POLİTİKA) (Giriş)

BİLİM VE TEKNOLOJİ (bilimveteknoloji)

GENEL (GENEL)

YEREL (YEREL)



Ahmetli (ahmetli) Akhisar (akhisar) Alaşehir (alasehir) Demirci (demirci) Göl marmara (golmarmara) Gördes (gordes) Kırkağaç (kirkagac)

Köprübaşı (koprubasi) Kula (kula) Salihli (salihli) Sarıgöl (sarigol) Saruhanlı (saruhanli) Selendi (selendi) Soma (soma) Şehzadeler (sehzadeler)

Turgutlu (turgutlu) Yunusemre (yunusemre)

SON DAKİKA :

13:27 Belediyeden 7,5 Saatlik Kurtarma Operasyonu (244285-haber-belediyeden-75-saatlik-kurtarma-operasyonu)

Midilli'nin Avrupa Kültür Başkenti Olması İçin Türkiye'ye Çağrı

Midilli Belediye Başkanı Spiros Galinos, turizm konusunda Türkiye ile ortak hareket etmek istediklerini ifade ederek, Midillinin Avrupa Kültür Başkenti olması konusunda destek istedi.

Eklenme:02.12.2015 / 10:15

Güncelleme:02.12.2015 / 10:15

Beğen Paylaş 0



Midilli Belediyesi tarafından düzenlenen Midilli Turistik Tanıtım gezisi kapsamında İzmir'den davet edilen Türk gazeteciler ve tur operatörleri adada dört gün boyunca ağırlandı. İzmir'den Midilli'ye giden heyet, burada kentin tarihi ve turistik alanlarını gezdi. Gezi sırasında Midilli Belediyesinde Türk ve Yunan gazetecilerin katıldığı bir basın toplantısı düzenlendi. Midilli Belediye Başkanı Spiros Galinos, Türkiye ile ortak hareket etmek istediklerini söyledi. Midilli'nin

Avrupa Kültür Başkenti olması konusunda Türkiye'den destek isteyen Galinos, 2021 yılında Avrupa Kültür Başkenti olacak iki şehrin Romanya ve Yunanistan'dan seçileceğini, Midilli'nin de başvuru sahibi 20 Yunan kentinden biri olduğunu hatırlattı. Spiros Galinos, "Şubat 2016'da bu 20 kent arasından seçim yapılarak sayı 5'e düşürülecek ve Haziran 2016'da Yunanistan'ın Avrupa Kültür Başkenti olacak şehri açıklanacak. Midilli'nin elini güçlendirmek için siz Türk dostlarımızın desteğini bekliyoruz" dedi.

ADADAKİ OSMANLI ESERLERİ RESTORE EDİLECEK

Sonradan Avrupa Kültür Başkenti adını alan Avrupa Kültür Kenti kavramının ilk olarak 1985'te Yunanistan Kültür Bakanı Melina Mercouri tarafından gündeme getirildiğini ve o yıl Atina'nın Avrupa Kültür Kenti olduğunu vurgulayan Midilli Belediye Başkanı Galinos, sözlerini şöyle sürdürdü: "Daha sonra 1997'de Selanik, 2006'da Patras bu unvanı aldı. Ve gördük ki, Avrupa Kültür Başkenti seçilen şehirlere oldukça olumlu kültürel ve sosyoekonomik etkileri oldu. Bu kentlerin bir cazibe merkezi haline geldiğini gördük. 2021'de sıra tekrar Yunanistan'a geliyor ve 2033'e kadar açıklanan listede biz daha yokuz. Bu yüzden önümüzdeki 5 yıl çok önemli. Midilli seçilirse bu süreç içerisinde kentte köklü değişiklik olacak. Bunlar arasında adamızdaki Osmanlı eserlerinin restorasyonu var. İşte bu noktada sizin desteğinizi bekliyoruz."

Türk iş adamlarının yatırım için adayı tercih etmeye başladığını anlatan Galinos, şunları söyledi: "Kendileriyle Osmanlı eserlerinin restorasyonu konularını görüşüyoruz. Ayrıca seçilecek olursak 2021'de başta Ayvalık olmak üzere İzmir'de de ortak etkinlik planlıyoruz. Önümüzde 5 yıllık bir hazırlık dönemi var. Bu da Midilli'nin elini güçlendirecek en önemli kozlardan biri olacak. Diğer taraftan bu ortak etkinlikler Türkiye'nin Avrupa Birliği başvurusunu da olumlu etkileyecektir. Gelin hep birlikte el ele verelim ve Midilli 2021'de Avrupa Kültür Başkenti olsun. Hem biz, hem de siz bu benzersiz tanıtım olanağını en iyi şekilde değerlendirelim."

Bu Yıl Bu Ay Bu Hafta Bugün

Etiketler :

Copyright © 2015 spilhaber.com İHA abonesidir.

Ulusal Gazeteler	Haberler	Kurumsal	Spil Haber
Akşam (Gazete-aksam)	Şehzadeler	Hakkımızda	Foto Galeri
Hürriyet (Gazete-hurriyet)	Yunusemre	Künye	Video Galeri
Milliyet (Gazete-milliyet)	Spor	İletişim	Anketler
Sabah (Gazete-sabah)	Manşet	Reklam	Manşetler
Star (Gazete-star)	Ekonomi	Menü	Hata Bildir
Yerel Gazeteler	Siyaset		
Denge (Gazete-denge-gazetesi)	Asayiş		
Günebakış (Gazete-gunebakis)	Magazin		
Manşet	Haber		
Haber	Genel		
Yeni Manisa	Manisaspor		



www.spilhaber.com
info@spilhaber.com

[@SpilHaber \(https://twitter.com/spilhaber\)](https://twitter.com/spilhaber) [Mobile \(/\)](#) [Rss \(/\)](#)

[/spilhaber \(https://www.facebook.com/pages/spilhabercom/786321861438744?fref=ts\)](https://www.facebook.com/pages/spilhabercom/786321861438744?fref=ts)

Tüm hakları saklıdır. İzinsiz kaynak gösterilse dahi kullanılamaz. | Tasarım ve Kodlama : Ajans Manisa (<http://webtasarim.ajansmanisa.com/>)